
UCHWAŁA NR XIX/138/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej 
Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i § 
1 ust. 3 załącznika Nr 4, 5a, i 5b do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 
z 2002 r. Nr 10, poz. 96 z 2003 r. Nr 146, poz. 1416 z 2004 r. Nr 66, poz. 606 z 2005 r. Nr 10 poz. 75 z 2007 r. Nr 
35, poz. 222) Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 12 października 2012 r. nadaje się Liceum Ogólnokształcącemu, Technikum i Zasadniczej Szkole 
Zawodowej, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9, imię 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego. 

§ 2. Ustala się pełne nazwy szkół o których mowa w § 1 w następującym brzmieniu: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białej 
Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9; 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białej Rawskiej, ul. 15 
Grudnia 9; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5A25AB41-A878-48E4-AB62-B40F2B92B577. Podpisany



Uzasadnienie

Ze wspólnym wnioskiem o nadanie imienia Krzysztofa Kamila Baczyńskiego szkołom wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9 tj. Liceum Ogólnokształcącemu, 
Technikum i Zasadniczej Szkole Zawodowej zwrócili się w dniu 24 sierpnia 2012 r. Rada Pedagogiczna, Rada 
Rodziców i Samorząd Uczniowski. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół organ prowadzący nadaje szkole imię na wniosek 
rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. 

Inicjatywa nadania imienia szkole była decyzją przemyślaną. W tej kwestii wypowiedzieli się nauczyciele, 
uczniowie, a także ich rodzice. Poprzez nadanie imienia szkoły zyskają swoistą indywidualność i tożsamość 
wyróżniającą je spośród innych szkół. Szkoły będą opierały swoje działanie wychowawcze na wartościach 
potwierdzonych życiem i działalnością patrona. Wzbogacona zostanie obrzędowość związana z patronem. 
Szkoły wejdą do rodziny szkół o tym samym imieniu, co prowadzić będzie do nawiązania współpracy 
i wymiany doświadczeń. 

Rada pedagogiczna, rada rodziców i samorząd uczniowski jednogłośnie zdecydowali, aby nadać szkołom 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej imię Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego. 

Uroczystość nadania imienia w/w szkołom planuje się na Dzień Edukacji Narodowej w roku szkolnym 
2012/2013. 

Id: 5A25AB41-A878-48E4-AB62-B40F2B92B577. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




